Prefeitura de São José do Rio Preto, 13 de julho de 2022. Ano 72 – nº 21023 - Diário da Região

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº: 006/2020

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
CONTRATADA: EMPRESA TELEBRASIL TELECOMUNICAÇÕES LTDA
OBJETO: Empresa Especializada para prestação de serviços de consultoria e assessoria para as áreas administrativas,
planejamento orçamentário, execução contábil e financeira.
VALOR MENSAL: R$ 321,05 (Trezentos e vinte e um reais e cinco centavos)
VALOR 12 MESES: R$ 3.852,70 (Três mil oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 12 (doze)meses, iniciando-se em 05 de junho de 2022
e seu final em 04 de junho de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 01 de junho de 2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 006/2020; em conformidade com as disposições dos artigos 71 e 81, inciso VI, da Lei
Federal 13.303/16.

São José do Rio Preto - SP, 01 de junho de 2022.
_________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE